АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                              БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020                           с. Благодаровка                                              №38-п
Об уничтожении дикорастущего растения конопля

Во исполнение Федерального Закона  РФ № 3-ФЗ от 08.01.1998 г. «О наркотических  средствах и психотропных веществах» части 3, статьи  29, в соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 01.09.2006 № 166-ук «О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущих и незаконных посевов наркотикосодержащих культур на территории Оренбургской области

1. Рекомендовать:
-
руководителям организаций всех форм собственности, расположенным на
территории муниципального образования «Благодаровский сельсовет», принять  меры       по      уничтожению      дикорастущего      растения      конопля      на производственных и прилегающих территориях;
-
жителям населенных пунктов Благодаровского сельсовета принять меры по    уничтожению    дикорастущего    растения    конопля    во    дворах, огородах   и  прилегающих к ним территориях.

2. Специалисту администрации Ахметшиной Л.Т. провести разъяснительную работу с населением о необходимости уничтожения дикорастущего растения конопля.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования

                Е.В.Демидова